
53
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 11 (66) LISTOPAD 2000

RYNEK

Zamówienia publiczne
Nr

zam.
w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

51500

51504

51505

52881

53261

53931

53997

54795

54819

54835

55565

55567

55584

55887

56297

56636

Wojskowa Agencja Mieszkaniowa
Oddzia³ Rejonowy w Gdyni,
tel. (0 58) 626-60-17,
faks (0 58) 626-60-17

Starostwo Powiatowe w Koœcierzynie,
tel. (0 58) 686-25-98, faks 686-43-51

Starostwo Powiatowe w Kutnie,
tel. (0 24) 355-47-00,
faks (0 24) 355-47-10

Urz¹d Marsza³kowski Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu,
tel. (0 61) 855-15-81,
faks (0 61) 855-36-29

Starosta Olkuski w Olkuszu,
tel. (0 32) 641-16-16,
faks (0 32) 643-04-90

Politechnika Warszawska,
tel. (0 22) 621-42-48, faks 621-42-48

Urz¹d Miejski w Szczecinie,
tel. (0 91) 424-54-28

Prezydent Miasta Bia³ystok,
tel. (0 85) 741-11-25, faks 741-43-24

Starostwo Powiatowe w Nowym
Tomyœlu, tel. (0 61) 442-24-11,
faks (0 61) 442-35-89

Starostwo Powiatowe w ̄ yrardowie,
tel. (0 46) 854-16-71, faks 855-20-21

Agencja W³asnoœci Rolnej Skarbu
Pañstwa, Oddzia³ Terenowy
we Wroc³awiu, Sekcja Terenowa
w Legnicy, tel. (0 76) 850-60-20,
faks (0 76) 850-64-68

Starostwo Powiatowe w £odzi,
tel. (0 42) 633-71-91, faks 632-93-11

Zarz¹d Miasta Sopot,
tel. (0 58) 521-38-03, faks 551-01-33

Starostwo Powiatowe w Moñkach,
tel. (0 85) 716-22-44,
faks (0 85) 716-29-23

Urz¹d Miejski w Szczecinie,
tel. (0 91) 424-54-28

Zarz¹d Gminy Brody,
tel. (0 68) 371-22-05, 371-21-55

Kompleksowe wykonanie wycen kwater, lokali mieszkal-
nych i gruntów znajduj¹cych siê w miejsc.:  S³upsk, Redzi-
kowo, Ustka, Dar³owo, Dar³ówek, Jaros³awiec, £êkinia,
Kocza³a, Lêdowo, Smo³dzino, Grabno-Zimowisko.

Wykonanie numerycznej mapy ewidencyjnej dla m. Ko-
œcierzyna oraz gm. Lipusz.

Opracowanie cyfrowej ortofotomapy w skali 1:5000 w uk³a-
dzie „1965” dla powiatów: kutnowskiego, ³êczyckiego, ³o-
wickiego, poddêbickiego i skierniewickiego w woj. ³ódzkim.

Sporz¹dzenie 116 arkuszy Mapy Topograficznej Polski
w skali 1:10 000 w uk³adzie „1992” dla czêœci obszaru
województwa wielkopolskiego. Miejsce realizacji zamówie-
nia: województwo wielkopolskie.

Za³o¿enie numerycznej mapy ewidencyjnej gruntów i bu-
dynków oraz czêœci opisowej ewidencji budynków miasta
Olkusza, obrêbu Olkusz.

Dostawa zestawu GPS Total System RTK Trimble i opro-
gramowania do opracowania wyników.

Dokonywanie wycen komunalnych nieruchomoœci lokalo-
wych.

Techniczna obs³uga prowadzenia mapy numerycznej
m. Bia³ystok.

Za³o¿enie szczegó³owej osnowy poziomej II i III klasy wraz
z konserwacj¹ istniej¹cych punktów osnowy I i II klasy dla
obszaru miasta i gminy Opalenica (pow. 15 661 ha).

Opracowanie mapy numerycznej miasta Mszczonowa i te-
renów przyleg³ych.

Us³ugi sporz¹dzania dokumentacji geodezyjno-kartogra-
ficznej dla nieruchomoœci przeznaczonych do rozdyspono-
wania, miejsce realizacji zamówienia: A – powiat jaworski
i gmina Udanin, B – powiat g³ogowski, C – powiat polko-
wicki, D – powiat z³otoryjski.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków
m. Tuszyna dla obrêbów 7-10, 15-20.

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej m. Sopotu
z wykorzystaniem istniej¹cej numerycznej mapy ewidencji
gruntów i budynków.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów obrêbów: Kali-
nówka Królewska, S³omianka i Koziniec gm. Jasionówka,
liczba obrêbów – 3, liczba dzia³ek – 1764.

Dokonywanie wycen komunalnych nieruchomoœci lokalo-
wych. Miejsce realizacji zamówienia: Szczecin.

Opracowanie aktualnych podk³adów geod. do projektowa-
nia oraz projektu budowl. i wyk.: a) kanalizacji sanit. grawi-
tacyjno-t³ocznej w m. Brody, b) oczyszczalni œcieków
w m. Jeziory Dln., c) kanalizacji t³oczno-grawit. z m. Brody
do oczyszczalni w Jeziorach Dln.

06.11.2000 r.
(12 miesiêcy)

08.11.2000 r.
(08.03.2001 r.)

14.11.2000 r.
(30.11.2003 r.)

13.11.2000 r.
(30.09.2001 r.)

21.11.2000 r.
(I etap – 15.12.2000,
II etap – 31.10.2001)

20.11.2000 r.
(60 dni)

22.11.2000 r.
(31.12.2001 r.)

07.12.2000 r.
(01.01.2001 r. –
31.12.2003 r.)

06.11.2000 r.
(30.11.2001 r.)

24.11.2000 r.
(30.09.2001 r.)

04.12.2000 r.
(31.12.2001 r.)

27.11.2000 r.
(30.11.2001 r.)

28.11.2000 r.
(30.04.2002 r.)

06.11.2000 r.
(30.09.2001 r.)

04.12.2000 r.
(01.2001 r. –
12.2001 r.)

14.11.2000 r.
(30.04.2001 r.)

20 000

6000

10 000

50 000

7000

3000

6000

6000

4000

8000

 4000

15 000

30 000

5000

3000

10 000



54
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 11 (66) LISTOPAD 2000

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

38542 (dot.
zam. nr 20953)

38542 (dot.
zam. nr 20955)

38544 (dot.
zam. nr 20954)

38808 (dot.
zam. nr 21788)

38816 (dot.
zam. nr 26478)

38817 (dot.
zam. nr 26478)

38858 (dot.
zam. nr 23785)

38905 (dot.
zam. nr 25288)

39088 (dot.
zam. nr 25281)

39484 (dot.
zam. nr 24287)

39836 (dot.
zam. nr 23315)

39858 (dot.
zam. nr 24705)

Wykonanie prac geodezyjnych i kartograficznych w pasie
technicznym wzd³u¿ brzegów cieœniny Dziwny i Zatoki Cichej
na terenie gminy Kamieñ Pomorski.

Wykonanie prac geodezyjnych i kartograficznych wokó³ mor-
skich wód wewnêtrznych na terenie gminy Miêdzyzdroje.

Wykonanie prac geodezyjnych i kartograficznych w pasie
technicznym wokó³ morskich wód wewnêtrznych na terenie
miasta Kamieñ Pomorski i wyspy Chrz¹szczewskiej.

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej oraz bazy da-
nych czêœci graficznej ewid. gruntów i budynków dla m. Gru-
dzi¹dza.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków w zakresie opracowania numerycznej obiektowej
mapy katastralnej w GEO-INFO 2000, zad. 2 – obr. KoŸmi-
nek.

Wykonanie prac jw., zad. 1 – obrêb Opatówek.

Realizacja poziomej szczegó³owej osnowy geodezyjnej
III klasy na terenie gminy Klucze.

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej i moderniza-
cja ewidencji gruntów i budynków obrêbu Bielany Wroc³aw-
skie gm. Kobierzyce w relacyjnej bazie danych Oracle i opro-
gramowaniu Oskar/Mapa 95.

Wykonanie mapy numerycznej ewidencji gruntów miasta
Chojnice bl. od IV do XV.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla obrêbu Moszczanka.

Za³o¿enie szczegó³owej osnowy poziomej II i III klasy wraz
z konserwacj¹ istniej¹cych punktów I I II klasy dla obszaru
gminy i miasta Nowy Tomyœl (pow. 18 613 ha).

Opracowanie projektu budowlanego  „Budowa oœwietlenia
nawigacyjnego Calvert na lotnisku Poznañ – Krzesiny –
zadanie 53913”, w tym aktualizacja lub opracowanie pod-
k³adów geodezyjnych dla celów projektowych.

Geodezyjna Spó³dzielnia Pracy
z Elbl¹ga

Geomar S.A. ze Szczecina

Przedsiêbiorstwo Specjalistycznych
Pomiarów In¿ynierskich Geotor
z Poznania

OPGK w Bydgoszczy Sp. z o.o.
z Bydgoszczy

Wielkopolskie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Poznania

Zak³ad Us³ug Geodezyjnych
Piotr Miko³ajczyk z Kalisza

Geokart International Sp. z o.o.
z Rzeszowa

Biprogeo S.A. z Wroc³awia

OPeGieKa Sp. z o.o. z Elbl¹ga

Przeds. Geodezyjno-Handlowe
Polikart Sp. z o. o. z Bia³ej Podl.

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne Geomap Sp. z o. o.
z Zielonej Góry

Wojskowe Biuro Projektów
Budowlanych z Poznania

183 177,57

80 000,00

270 000,00

637 400,00

84 700,00

41 122,00

79 224,30

228 570,19

215 000,00

103 495,00

176 635,51

170 170,00

57347

57735

57743

58445

Starostwo Powiatowe w Pleszewie,
tel. (0 62) 742-76-52,
faks (0 62) 742-76-65

Urz¹d Miasta w £odzi,
tel. (0 42) 638-42-92,
faks (0 42) 638-42-42

Zarz¹d Województwa Warmiñsko-
-Mazurskiego w Olsztynie,
tel. (0 89) 523-25-02,
faks (0 89) 527-36-23

Urz¹d Miejski w Gdañsku,
tel. (0 58) 322-39-28,
faks (0 58) 322-39-29

Wykonanie numerycznych map katastralnych w syste-
mie GEO-INFO 2000 dla obrêbu ewidencyjnego Giza³ki.

Wykonanie prac inwentaryzacyjnych mienia Skarbu Pañ-
stwa podlegaj¹cego komunalizacji na terenie gminy £ódŸ
w latach 2001-2002. Miejsce realizacji zamówienia: gmi-
na £ódŸ.

Sporz¹dzenie satelitarnej mapy obrazowej wojewódz-
twa warmiñsko-mazurskiego w skali 1:50 000 w oparciu
o obrazy satelitarne oraz przygotowanie jej obs³ugi w œro-
dowisku ArcView.

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej miasta Gdañ-
ska – etap II pow. 6078 ha.

21.11.2000 r.
(30.05.2001 r.)

18.12.2000 r.
(15.12.2002 r.)

12.12.2000 r.
(30.06.2001 r.

18.12.2000 r.
(15.12.2001 r.)

3000

12 700

2000

50 000



55
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 11 (66) LISTOPAD 2000

RYNEK

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

39890 (dot.
zam. nr 26113)

39906 (dot.
zam. nr 26114)

39939 (dot.
zam. nr 28557)

40127 (dot.
zam. nr 20962)

40128 i 40534
(dot. zam.
nr 24049)

40139 (dot.
zam. nr 20646)

40203 (dot.
zam. nr 26795)

40531 i 41825
(dot. zam.
nr 24692)

41099 (dot.
zam. nr 31539)

41143 (dot.
zam. nr 31144)

41234 (dot.
zam. nr 26499)

41473 (dot.
zam. nr 24805)

41593 (dot.
zam. nr 22625)

41637 (dot.
zam. nr 27561)

41638 (dot.
zam. nr 27614)

41842 (dot.
zam. nr 33048)

41862 (dot.
zam. nr 28538)

Etap I – wykonanie przegl¹du i konserwacji punktów po-
ziomej osnowy geodezyjnej I i II kl., inwentaryzacja pozo-
sta³ych punktów osnowy poziomej, których stabilizacja mo¿e
byæ wykorzystana przy realizacji osnowy szczegó³owej
III kl., opracowanie projektu technicznego za³o¿enia pozio-
mej szczegó³owej osnowy geodezyjnej III kl. metod¹ poli-
gonow¹ oraz GPS dla terenu gm. Maków Podhalañski
i m. Sucha Beskidzka. Etap II – realizacja opracowanego
projektu technicznego dla osnowy III kl.

Sporz¹dzenie mapy topograficznej Polski w skali 1:10 000
dla cz. województwa zachodniopomorskiego.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków wraz z opracowaniem numerycznej mapy ewidencji
w systemie GEO-INFO dla obrêbu Trzebiel gminy Trzebiel.

Realizacja projektu osnowy poziomej II i III klasy wraz
z konserwacj¹ punktów I i II klasy.

Obs³uga geodezyjna przedsiêwziêæ i robót zwi¹zanych
z utrzymaniem pasa drogowego na terenie miasta Bytomia
oraz sporz¹dzenie metryk dróg.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i za³o¿enie ewi-
dencji budynków. Czêœæ obr. m. Garwolina: „Leszczyny”.

Prace zwi¹zane z modernizacj¹ ewidencji gruntów i bu-
dynków na terenie dzielnicy Œródmieœcie miasta £odzi.

Wykonanie numerycznej mapy ewidencji gruntów i budyn-
ków 7 obrêbów miasta Boles³awiec w systemie MicroSta-
tion – Mapa 95 wraz z dostarczeniem oprogramowania
MicroStation (wersja polska).

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów miasta Dzia³-
dowa.

Sporz¹dzenie mapy topograficznej Polski w skali 1:10 000
dla obszarów województwa ma³opolskiego (A – miasto
Tarnów; B – rejon Oœwiêcimia, Chrzanowa, Wadowic).

Wykonanie map do celów proj. pod budowê sieci wodoci¹-
gowej dla m. Tomaszew, £ubno, Jesionka, Józefów, Fran-
ciszków, Antoniew, Proœcieniec, Smolarnia. D³ugoœæ trasy
map – 60 km.

Wykonanie sieci wodoci¹gowej, w tym kompleksowa ob-
s³uga geodezyjna. Miejsce realizacji zam.: Nowe Pra¿u-
chy.

Inwentaryzacja poziomej podstawowej osnowy I kl., szcze-
gó³owej II i III kl., opracowanie projektu i za³o¿enie pozio-
mej osnowy II kl. dla gm.: Przemyœl, ¯urawica o pow.
20 376 ha.

Wykonanie przegl¹du osnowy poziomej I i II klasy oraz
opracowanie i realizacja projektu osnowy poziomej III kla-
sy w gminach Lipka i Zakrzewo.

Wykonanie robót geodezyjno-kartograficznych zwi¹zanych
z opracowaniem obiektowej numerycznej mapy ewidencji
gruntów i budynków w GEO-INFO 2000; obrêb Lipka.

Modernizacja operatu ewidencji gruntów oraz za³o¿enie
ewidencji budynków. Miejsce realizacji zamówienia:
gm. Santok, obrêb Santok.

Opracowanie numerycznej mapy ewidencji gruntów i bu-
dynków dla 12 obrêbów miasta Krakowa – jednostki ewi-
dencyjnej Podgórze.

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
z Krakowa

Obiekt I i II – Konsorcjum Geotop
z Poznania

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
Geomap z Zielonej Góry

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartogr. Sp. z o.o. z Bydgoszczy

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu
z³o¿enia mniej ni¿ dwóch ofert nie
podlegaj¹cych odrzuceniu.

Level Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne w Siedlcach,

cz. I – MPG Sp. z o.o. z £odzi,
cz. II – OPGK Sp. z o.o. z £odzi

Wielkopolskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
Geomat Sp. z o.o. z Poznania

Geodezyjna Spó³dzielnia Pracy
z Elbl¹ga

OPGK w Krakowie Sp. z o.o.
z Krakowa, Geokart-International
Sp. z o.o. z Rzeszowa

Przedsiêbiorstwo Geodezyjne
Nadir s.c. – W. Marchwiñski,
M. Odolczyk ze Skierniewic

PPHU Eko-Kan-Gaz
z Ostrowa Wlkp.

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne OPGK Rzeszów
S.A. z Rzeszowa

Geosystem s.c. mgr in¿. Jerzy
Cieszko, mgr in¿. Jerzy Martyniuk
ze Szczecinka

Geodezyjna Spó³dzielnia Pracy
z Elbl¹ga

Us³ugi Geodezyjne PHU
Markus s.c. z Gorzowa Wlkp.

grupa D – KPG sp. z o.o. z Krakowa,
E – OPGK w Krakowie Sp. z o.o.,
F – PGI Compass S.A. z Krakowa

364 336,90

obiekt I – 484 800,00,
obiekt II – 434 000,00

400 000,00

226 100,00

nie dotyczy

199 766,35

czêœæ I – 1 498 000,00,
czêœæ II – 959 404,80

85 234,44

177 570,09

A – 460 000,00,
B – 1 102 500,00

61 200,00

198 267,08

401,87

280,37

93,46

197 500,00

D –142 290,00
E – 136 533,80
F – 157 635,00



56
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 11 (66) LISTOPAD 2000

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

41931 (dot.
zam. nr 24857)

41932 (dot.
zam. nr 24857)

41947 (dot.
zam. nr 23790)

42196 (dot.
zam. nr 20318)

42253 (dot.
zam. nr 27607)

43068 (dot.
zam. nr 30095)

43155 (dot.
zam. nr 392)

43372 i 43831
(dot. zam.
nr 30088)

43861 (dot.
zam. nr 26483)

44104 (dot.
zam. nr 32681)

44126 (dot.
zam. nr 26100)

44212 (dot.
zam. nr 31913)

44603 (dot.
zam. nr 31915)

44612 (dot.
zam. nr 31553)

44855 (dot.
zam. nr 31543)

44975 (dot.
zam. nr 29725)

44995 (dot.
zam. nr 30460)

45164 (dot.
zam. nr 32713)

Wykonanie modernizacji istniej¹cej ewidencji gruntów i za-
³o¿enie ewidencji budynków dla obr. III/2 miasta Radomia.

Wykonanie modernizacji istniej¹cej ewidencji gruntów i za-
³o¿enie ewidencji budynków dla obr. III miasta Radomia.

Za³o¿enie ewidencji budynków oraz aktualizacja ewidencji
gruntów dla miasta Sochaczewa w obrêbach: Sochaczew
Centrum, Sochaczew Boryszew – pow. ³¹czna 492 ha.

Wykonanie numerycznej mapy ewidencyjnej gruntów i bu-
dynków m. Bydgoszczy.

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków miasta Le¿aj-
ska.

Wykonanie numerycznych map katastralnych w systemie
GEO-INFO 2000 dla obrêbów ewidencyjnych Chocz, Gi-
za³ki, Go³uchów.

Wykonywanie wycen lokali mieszkalnych i u¿ytkowych sta-
nowi¹cych w³asnoœæ gminy Zabrze, podzielonych zgodnie
z ich po³o¿eniem na 3 zadania.

Modernizacja operatu ewidencji gruntów i aktualizacja ma-
py zasadniczej m. Grajewo.

Modernizacja istniej¹cej ewidencji gruntów i za³o¿enie ewi-
dencji budynków dla m. £owicza.

Tworzenie numerycznej zintegrowanej bazy danych ewi-
dencji gruntów i budynków dla miasta Bytomia.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla czêœci obrêbu Soborzyce gm. D¹browa Zielo-
na.

Za³o¿enie ewidencji budynków w lewobrze¿nej czêœci mia-
sta Torunia.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla obrêbów Paprocany 1, Paprocany 2, Paproca-
ny 3, Paprocany 4, w systemie informatycznym dla czêœci
opisowej w oprogramowaniu EGB-III, dla czêœci kartogra-
ficznej w oprogramowaniu dgDIALOG.

Modernizacja ewidencji gruntów obrêbu Rogów o obszarze
710 ha.

Wykonanie prac geod.-kart. zwi¹zanych z uregulowaniem
stanu prawnego dróg powiatowych na terenie powiatu ko-
œcierskiego (gminy Dziemiany, Lipusz, Nowa Karczma).

Opracowanie mapy zasadniczej w systemie numerycznym
oraz modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji
budynków dla obrêbu W³adys³awów.

Aktualizacja mapy zasadniczej i modernizacja operatu ewi-
dencji gruntów obrêbu Ko³aki Koœcielne, gmina Ko³aki Ko-
œcielne, powiat Zambrów, pow. obrêbu 740 ha, w tym teren
zabudowany 50 ha, liczba dzia³ek 980.

Wykonanie map do celów: prawnych, ewidencyjnych i po-
dzia³owych kompleksów wojskowych na terenie Warszawy
oraz terenów leœnych w rejonie woj. mazowieckiego.

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu te-
go, i¿ cena najkorzystniejszej oferty prze-
wy¿sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy prze-
znaczy³ na finansowanie zamówienia.

Biuro Geodezji i Informacji
Terenowej z Gi¿ycka

Przedsiêbiorstwo Us³ug
Geodezyjnych i Kartograficznych
ze Skierniewic

OPGK Sp. z o.o. z Bydgoszczy,
Geoprex s.c. z Bydgoszczy

PGK OPGK Rzeszów S.A.
z Rzeszowa

Wielkopolskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
Geomat z Poznania

1 – Postêpowanie uniewa¿niono z powodu
z³o¿enia mniej ni¿ dwóch ofert nie podlega-
j¹cych odrzuceniu, 2 – Provalor Agencja
Obs³ugi Nieruchomoœci z Katowic, 3 – ZU
JAN Rzeczoznawstwo Maj¹tkowe z Gliwic.

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
Sp. z o.o. z Bia³egostoku

Ma³opolska Grupa Geodezyjno-
-Projektowa S.A. z Nowego S¹cza

Neokart Gis Sp. z o.o.
z Warszawy

ZUGiK Pryzmat z Czêstochowy

Wielobran¿owa Pracownia
Geodezyjna Geoida Sp. z o.o.
z Torunia

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne Vertical Sp. z o.o.
z ¯or

Dator Zak³ad Us³ug Geodezyjno-
-Kartograficznych z Wodzis³awia Œl.

Postêpowanie uniewa¿niono z po-
wodu z³o¿enia mniej ni¿ dwóch ofert
nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

Geodezyjna Spó³dzielnia Pracy
z Elbl¹ga

Podlaskie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych – Oddzia³
Terenowy z £om¿y

Biuro Geodezji i Informacji
Terenowej M. B. Macewicz
z Gi¿ycka

nie dotyczy

65 420,57

280 000,00

309 406,00

420 000,00

Chocz – 136 112,00,
Giza³ki –133 234,00,

Go³uchów – 177 056,00

1 – nie dotyczy
2: a – 250,00,

b – 200,00, c – 100,00;
3: a – 400,00,

b – 220,00, c – 350,00;

920 000,00

420 560,75

620 000,00

175 000,00

155 000,00

220 420, 00

92 990,00

nie dotyczy

1 065,00 z³/ha

120 000,00

ceny jednostkowe

RYNEK



57
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 11 (66) LISTOPAD 2000

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

45194 (dot.
zam. nr 25681)

45288 (dot.
zam. nr 29312)

45289 (dot.
zam. nr 26109)

45322 (dot.
zam. nr 31914)

45323 (dot.
zam. nr 30100)

45640 (dot.
zam. nr 37695)

45657 (dot.
zam. nr 25989)

45718 (dot.
zam. nr 17858)

46025 (dot.
zam. nr 35292)

46026 i 46825
(dot. zam. nr
30834)

46358 (dot.
zam. nr 27257)

46446 (dot.
zam. nr 31556)

46626 (dot.
zam. nr 26775)

46726 (dot.
zam. nr 25686)

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków w systemie GEO-INFO 2000 dla m. Szamocin.

Wykonanie I etapu modernizacji ewidencji gruntów i bu-
dynków – numerycznej, obiektowej mapy katastralnej w sy-
stemie GEO-INFO 2000 dla obrêbu ewidencyjnego m. Mu-
rowana Goœlina w gminie Murowana Goœlina.

Wykonanie numerycznej nak³adki uzbrojenia terenu w sy-
stemie GEO-INFO 2000 dla obrêbów ewid.: m. Stêszew,
m. Puszczykowo, wieœ Komorniki w gminie Komorniki.

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej pe³nej treœci
w oprogramowaniu dgDIALOG dla obszaru 2790 ha.

Wykonanie projektu technicznego poziomej szczegó³owej
osnowy geodezyjnej III klasy na terenie miast i gmin: Wa-
dowice, Andrychów, Kalwaria Zebrzydowska.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji budyn-
ków dla m. Kobylina i obrêbów: Budy, Nowa Kobylina, Wyki –
gm. Rozdra¿ew. I etap – opracowanie obiektowej mapy ewi-
dencyjnej  (katastralnej) w systemie GEO-INFO 2000. Miejs-
ce realizacji zam.: powiat krotoszyñski.

Doprowadzenie do w³aœciwego stanu technicznego istnie-
j¹cego wodoci¹gu lokalnego Imielnik w £odzi, w tym wyko-
nanie map syt.-wys. w skali 1:500 wraz z inwentaryzacj¹
geodezyjn¹.

Aktualizacja operatu ewidencji gruntów oraz mapy zasad-
niczej miasta Tarnowa.

Skanowanie geodezyjnych szkiców polowych formatu A4
o treœci kolorowej, typie kreskowym wykonanym odrêcznie
w warunkach polowych.

Opracowanie obiektowej numerycznej mapy katastralnej
miasta Pyzdry w formacie baz danych systemu GEO-
-INFO 2000.

Wykonanie projektu technicznego poziomej szczegó³owej
osnowy geodezyjnej III klasy wraz z przegl¹dem i konser-
wacj¹ punktów poziomej osnowy geodezyjnej I i II klasy na
terenie gmin: Nowy Targ, Czorsztyn, £apsze Ni¿ne.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla m. Ozorkowa
(15 obrêbów geodezyjnych).

Dostawa: stacji graficznych z systemem operacyjnym
Windows NT Workstation 4.0 – 34 kpl., oprogramowania
MicroStation J – 8 licencji, MGE Basic Nucleus 7.1 – 8,
MGE Base Mapper 7.0 – 8, MGE Basic Administrator 7.0
– 8, I/GEOVEC 6.1 – 8, I/RAS B 6.0 – 8, I/RAS C 7.3 – 8,
GeoMedia 3.0 – 8, I/ParacelVec 6.1 – 8, MRF Mapping
Tool Kit 8.0 – 8, MRF Tools 6.0 – 8, MGE Map Publisher
6.1 – 1, Image Analyst 7.3 – 1 lub oferty równowa¿ne.
W³¹czenie w istniej¹ce linie technologiczne dostarczo-
nych stacji, instalacja oprogr. Miejsce real. zam.: Jedno-
stki Wojskowe w Warszawie, Toruniu, Lesznie, Ostrowi
Maz.

Wykonanie wycen nieruchomoœci na potrzeby miasta Ko-
szalina z podzia³em na 24 zadania. Dopuszcza siê sk³ada-
nie ofert czêœciowych na poszczególne zadania.

OPGK Geomap Sp. z o.o.
z Zielonej Góry

Geodezyjne Przedsiêbiorstwo
Us³ugowe – Maria Orliñska
z Poznania

Zak³ad Us³ug Geodezyjno-
-Kartograficznych i Projektowych
z Poznania

Przeds. Geodezyjno-Kartograficzne
Vertical Sp. z o.o. z ¯or

Przedsiêbiorstwo Miernictwa
Górniczego Sp. z o.o. z Katowic

Wielkopolskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
Geomat Sp. z o.o. z Poznania

Konsorcjum firm: ZBWiK Wod-
-Kan i Zak³ad Us³ugowy Wiertmar
ze Starowej Góry

Biprogeo S.A. z Wroc³awia

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu
wyst¹pienia istotnej zmiany okolicznoœci
powoduj¹cej, ¿e realizacja zamówienia nie
le¿y w interesie publicznym, czego nie
mo¿na by³o przewidzieæ.

Wielkopolskie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Poznania

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
Sp. z o.o. z Krakowa

OPGK Sp. z o.o. z Olsztyna

Intergraph Europe (Polska)
z Warszawy

a) zad. 1, 3, 4, 8-11, 13-16, 21, 22 –
ZUK Budoserwis ZUH Sp. z o.o. z Cho-
rzowa, b) 2 – PPNIWN E. Marzec-Dru¿-
ba z Koszalina, c) 7, 12, 20, 23, 24 –
ZU S. Miko³ajczyk z Koszalina, d) zad.
5, 6, 17, 18, 19 – ZON Westpol R. Bru-
ski z Koszalina

333 410,00

77 168,22

147 300,00

437 630,00

111 439,26

ceny jednostkowe

761 246,20

188 935,25

nie dotyczy

272 747,67

151 738,32

388 460,80

2 100 769,00

a) ceny jednostko-
we, b) 12 800,00,

c) ceny jednostko-
we, d) ceny

RYNEK



58
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 11 (66) LISTOPAD 2000

RYNEK

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

46728 (dot.
zam. nr 37356)

47031 (dot.
zam. nr 33811)

47068 (dot.
zam. nr 31547)

47081 (dot.
zam. nr 31145)

47082 (dot.
zam. nr 32574)

47111 (dot.
zam. nr 37036)

47124 (dot.
zam. nr 44348)

47135 (dot.
zam. nr 31831)

47781 (dot.
zam. nr 34173)

47798 (dot.
zam. nr 29729)

47837 (dot.
zam. nr 39360)

47873 (dot.
zam. nr 35576)

48196 (dot.
zam. nr 30086)

48202 (dot.
zam. nr 38722)

48229 (dot.
zam. nr 36358)

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla tzw. ma³ych obrêbów oznaczonych w operacie
ewidencji numerami 101-109, 112-114, jednostka ewiden-
cyjna Krowodrza.

Wykonanie poziomej osnowy szczegó³owej klasy III oraz prac
dot. konserwacji punktów osnowy poziomej II klasy na terenie
miasta i gminy Janów Lubelski oraz gminy Godziszów.

Opracowanie numerycznej mapy ewidencyjnej miasta Tu-
szyna.

Wykonanie mapy do celów projektowych dla sporz¹dzenia
rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego pod Zbiornik Su³ów wraz z miejscowoœciami Œwiêto-
szyn, Mi³os³awice i Koruszka.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów gminy Jaœwi³y,
liczba obrêbów – 21, liczba dzia³ek 11 100, powierzchnia –
17 546,81 ha.

Wykonanie aktualizacji mapy zasadniczej do celów projekto-
wych w skali 1:1000 w gminie Rajcza dla 224 ha oraz uzupe³-
nienie brakuj¹cych podk³adów mapy zasadniczej w skali
1:1000 w gm. Rajcza dla 152 ha. Ca³oœæ prac nale¿y wyko-
naæ metod¹ mapy numerycznej w systemie EWMapa 6,6.

Wykonanie pomiarów geodezyjnych inwentaryzacyjnych
robót oko³otorowych na linii kolejowej E-59 Poznañ–Szcze-
cin na odc. Szczecin G³ówny–Drawiny oraz sporz¹dzenie
dokumentacji powykonawczej.

Opracowanie obiektowej numerycznej mapy ewidencyjnej
(katastralnej) w systemie GEO-INFO 2000, modernizacja
ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji budynków dla miej-
scowoœci Dolska w systemie EGB III.

Aktualizacja mapy zasadniczej oraz pomiar sytuacyjno-
-wysokoœciowy dla terenów objêtych zmian¹ planu zagos-
podarowania przestrzennego w gm. Buczkowice.

Za³o¿enie systemu zarz¹dzania informacj¹ przestrzenn¹
miasta w oparciu o mapê numeryczn¹ i dane ewidencji grun-
tów i budynków.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i za³o¿enie ewi-
dencji budynków obrêbu Zembrzus Mokry Grunt.

Wykonanie prac zwi¹zanych z modernizacj¹ ewidencji grun-
tów dla czêœci arkusza 2 wsi Cienin Zaborny.

Modernizacja czêœci kartograficznej ewidencji gruntów i bu-
dynków miasta Góra w oparciu o system Oskar.

Wykonanie obiektowej mapy numerycznej katastralnej w sy-
stemie GEO-INFO 2000 dla obrêbów Jaraczewo i Góra.

Opracowanie komponentów Komputerowego Atlasu Woje-
wództwa Ma³opolskiego: A – sporz¹dzenie fotomap sateli-
tarnych, B – uzupe³nienie obiektowej mapy podk³adowej
w zakresie wybranych elementów antropogenicznych, C –
wykonanie aplikacji do zarz¹dzania danymi przestrzenny-
mi ze szczegó³owym uwzglêdnieniem metadanych i obs³u-
gi danych rastrowych w programie GeoMedia.

Krakowskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne Sp. z o.o. z Krakowa

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne OPGK S.A.
z Rzeszowa

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu te-
go, ¿e zamawiaj¹cy okreœli³ przedmiot za-
mówienia w sposób niezgodny z zasada-
mi okreœlonymi w ustawie albo postêpo-
wanie obarczone jest wad¹ uniemo¿liwia-
j¹c¹ zawarcie wa¿nej umowy.

Geo-Map Biuro Us³ug
Geodezyjnych, Projektowych
i Wyceny Nieruchomoœci z Milicza

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne Geosit s.c.
z Bia³egostoku

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne Geodezja s.c.
z Gorlic

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu wy-
st¹pienia istotnej zmiany okolicznoœci po-
woduj¹cej, ¿e realizacja zamówienia nie
le¿y w interesie publicznym, czego nie
mo¿na by³o przewidzieæ.

Zak³ad Us³ug Geodezyjno-
-Kartograficznych i Projektowych
Sp. z o.o. z Poznania

Geodezyjne Przedsiêbiorstwo
XYZ z Cieszyna

OPGK OpeGieKa Spó³ka z o. o.
z Elbl¹ga

WBPU Prym Sp. z o.o. z Olsztyna

Wlkp. BGiTR Oddzia³ w Krakowie
z Konina

Biprogeo S. A. z Wroc³awia

Wielkopolskie Przeds. Geodezji
i Terenów Rolnych z Poznania

komponent A i B – Okrêgowe
Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne Sp. z o.o.
z Krakowa, komponent C –
Intergraph Europe (Polska)
Sp. z o.o. z Warszawy

jednostkowe
384 814,80

112 000,00

nie dotyczy

180 000,00

400 000,00

76 000,00

nie dotyczy

247 000,00

41 850,00

3 900 000,00

219 626,00

104 300,00

134 830,00

124 100,00

A – 145 000,00
B – 229 000,00


	geod-66 28
	geod-66 29
	geod-66 30
	geod-66 31
	geod-66 32
	geod-66 33

